
/ 1.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 2.471 2.625 2.443 7.539

B 3.207 3.025 3.058 9.290

C 2.774 3.071 2.619 8.464

D 2.426 3.543 2.494 8.463

E 2.887 2.228 2.122 7.237

F 3.615 4.305 2.368 10.288

H 3.053 3.063 2.309 8.425

J 2.057 2.670 2.170 6.897

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V :  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. F Mit Vieren   Löhne   III 04.49.027 10.288

2. B Alle Asse   Bünde   IV 04.49.029 9.290

3. C Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.037 8.464

4. D SC   Espelkamp   II 04.49.022 8.463

5. H Klüter Buben   Detmold   VI 04.49.010 8.425

6. A SC Kusenbaum   Bad Salzuflen   IV 04.49.003 7.539

7. E Häger Buben   Löhne   I 04.49.026 7.237

8. J Böse Buben   Hörstmar   II 04.49.008 6.897

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Staffelleiter: Christoph Bethke Informationen:

Straße: Lerchenweg 6

PLZ/Ort: 32609 Hüllhorst

Tel.: 05744 - 4990

Handy:

Fax:

E-Mail: ChristophBethke@t-online.de

Verein :       Ort :       Mannschaft  :

2005

12.03.2005

VerbandsGruppe OWL (49)
OWL-Kreis-Liga 12.03.2005

Tabelle Kreisliga-OWL05.xls 26.12.2020 



/ 2.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A

B

C

D

E

F

H

J

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V :  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. F Mit Vieren   Löhne   III 04.49.027 10.288

2. B Alle Asse   Bünde   IV 04.49.029 9.290

3. C Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.037 8.464

4. D SC   Espelkamp   II 04.49.022 8.463

5. H Klüter Buben   Detmold   VI 04.49.010 8.425

6. A SC Kusenbaum   Bad Salzuflen   IV 04.49.003 7.539

7. E Häger Buben   Löhne   I 04.49.026 7.237

8. J Böse Buben   Hörstmar   II 04.49.008 6.897

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Staffelleiter: Christoph Bethke Informationen:

Straße: Lerchenweg 6

PLZ/Ort: 32609 Hüllhorst

Tel.: 05744 - 4990

Handy:

Fax:

E-Mail: ChristophBethke@t-online.de

OWL-Kreis-Liga

09.04.2005

Verein :       Ort :       Mannschaft  :

2005
VerbandsGruppe OWL (49)

09.04.2005

Tabelle Kreisliga-OWL05.xls 26.12.2020 



/ 3.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 3.542 3.959 7.501

B 3.112 4.380 7.492

C 3.930 3.813 7.743

D 2.981 3.565 6.546

E 3.093 4.033 7.126

F 4.917 2.798 7.715

H 5.297 3.565 8.862

J 3.634 3.768 7.402

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V :  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. F Mit Vieren   Löhne   III 04.49.027 18.003

2. H Klüter Buben   Detmold   VI 04.49.010 17.287

3. B Alle Asse   Bünde   IV 04.49.029 16.782

4. C Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.037 16.207

5. A SC Kusenbaum   Bad Salzuflen   IV 04.49.003 15.040

6. D SC   Espelkamp   II 04.49.022 15.009

7. E Häger Buben   Löhne   I 04.49.026 14.363

8. J Böse Buben   Hörstmar   II 04.49.008 14.299

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Staffelleiter: Christoph Bethke Informationen:

Straße: Lerchenweg 6

PLZ/Ort: 32609 Hüllhorst

Tel.: 05744 - 4990

Handy:

Fax:

E-Mail: ChristophBethke@t-online.de

VerbandsGruppe OWL (49)

Verein :       Ort :       Mannschaft  :

23.04.2005

OWL-Kreis-Liga2005 23.04.2005

Tabelle Kreisliga-OWL05.xls 26.12.2020 



/ 4.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

 

A

B

C

D

E

F

H

J

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V :  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. F Mit Vieren   Löhne   III 04.49.027 18.003

2. H Klüter Buben   Detmold   VI 04.49.010 17.287

3. B Alle Asse   Bünde   IV 04.49.029 16.782

4. C Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.037 16.207

5. A SC Kusenbaum   Bad Salzuflen   IV 04.49.003 15.040

6. D SC   Espelkamp   II 04.49.022 15.009

7. E Häger Buben   Löhne   I 04.49.026 14.363

8. J Böse Buben   Hörstmar   II 04.49.008 14.299

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Staffelleiter: Christoph Bethke Informationen:

Straße: Lerchenweg 6

PLZ/Ort: 32609 Hüllhorst

Tel.: 05744 - 4990

Handy:

Fax:

E-Mail: ChristophBethke@t-online.de

2005

Verein :       Ort :       Mannschaft  :

VerbandsGruppe OWL (49)
11.06.2005

11.06.2005

OWL-Kreis-Liga

Tabelle Kreisliga-OWL05.xls 26.12.2020 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 3.479 3.295 6.774

B 2.916 2.996 5.912

C 4.190 4.609 8.799

D 2.952 3.023 5.975

E 3.397 3.932 7.329

F 3.498 3.921 7.419

H 4.652 4.112 8.764

J 2.751 3.134 5.885

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V :  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. H Klüter Buben   Detmold   VI 04.49.010 26.051

2. F Mit Vieren   Löhne   III 04.49.027 25.422

3. C Ilex Blatt   Hüllhorst   II 04.49.037 25.006

4. B Alle Asse   Bünde   IV 04.49.029 22.694

5. A SC Kusenbaum   Bad Salzuflen   IV 04.49.003 21.814

6. E Häger Buben   Löhne   I 04.49.026 21.692

7. D SC   Espelkamp   II 04.49.022 20.984

8. J Böse Buben   Hörstmar   II 04.49.008 20.184

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Staffelleiter: Christoph Bethke Informationen:

Straße: Lerchenweg 6

PLZ/Ort: 32609 Hüllhorst

Tel.: 05744 - 4990

Handy:

Fax:

E-Mail: ChristophBethke@t-online.de

Verein :       Ort :       Mannschaft  :

10.09.2005

VerbandsGruppe OWL (49)
OWL-Kreis-Liga2005 10.09.2005

Tabelle Kreisliga-OWL05.xls 26.12.2020 


